Prijslijst accommodatiehuur Sportcentrum (per 01-01-2024)

Accommodatie
SC1

SC1 a-b-c

SC2

SC 2 a-b-c

SC3

SC4

SC5

SC6

Dojo

Binnen boulderwand
Binnen klimmuur
Buiten klimmuur
Buiten boulderwand
Kleedkamer

Binnenzwembad
Buitenzwembad

Survivalbaan (huur alleen mogelijk incl. instructeur)
Handboogschietbaan (huur alleen mogelijk incl. instructeur)
Basketbal oefenplatform

Voetbalveld (natuurgras)

Voetbalveld (kunstgras)

Hockeyveld (kunstgras)

Multiveld Lacrosse

Honkbalveld (totaal)

Honkbalveld (natuurgras multi)

Beachvolleybalvelden, per veld

1-3 beachvelden

1-6 beachvelden

1-9 beachvelden

Hele beachbak per dag (tot 8 uur)
Hele beachbak per dagdeel (tot 4 uur)
Beachaccommodatie andere sporten

Tennisbaan (smashcourt)
Tennisbaan (gravel)

Atletiekbaan (3laans tartan + 3laans asfalt)
Sprintbaan (2laans tartan)

Achterbocht (tartan)

Utrack Voetbalveld

Alle tartanonderdelen zonder grasveld

Alle tartanonderdelen met grasveld

Alle onderdelen met veld — per dag (tot 8 uur)
Alle onderdelen met veld — per dagdeel (tot 4 uur)
Panna Kooi

Huurprijs per uur (exclusief btw)
€67,50

€ 25,00

€67,50

€25,

€40, -

€40, -

€35, -

€35, -

€40, -

€27,50
€45, -
€55,
€27,50

Op aanvraag

Op aanvraag
Op aanvraag

Op aanvraag
Op aanvraag
€30,

€50, -

€75, -
€75,

€75,

£65, -

€ 47,50

€12,50
€27,50
€50,-
€75,-
€385,-
€225,-

Op aanvraag

€17,50
op aanvraag

€22,50
€12,50
€12,50
€45,
€45,
€ 75,00
€325,
€175,
€20,
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Kampeerveld (bij (sport)activiteit) €10,-

Kampeerveld (bij overnachting) € 25,- per dagdeel
€ 50,- per dag
(Indien overnachting: extra kosten voor gebruik sanitair) € 1,- per persoon

Bovengenoemde prijzen zijn exclusief BTW.

Overige Faciliteiten op aanvraag

Huur sportmateriaal Op aanvraag
Huur klapstoel (per stuk) op aanvraag
Huur klaptafel (per stuk) op aanvraag
Krachtstroom (per dag) op aanvraag
Overnachting in Sportcentrum (min. 50 personen) *op aanvraag | € 7,50 p.p. per nacht
Sportinstructeur (per uur) op aanvraag
Badmeester (per uur) op aanvraag
Duikondersteuning (per uur) op aanvraag
BHV-er (bij zwemevenementen) (per uur) op aanvraag
Servicedeskmedewerker (per uur) op aanvraag
Technische ondersteuning (per uur) op aanvraag
BHV-er (bij overige sportevenementen) (per uur) op aanvraag
Schoonmaak (per uur) op aanvraag

Overnachten in het sportcentrum — alleen mogelijk in combinatie met huur accommodatie/
toernooi.

* Totale huurkosten bij overnachting worden als volgt berekend:

- Tijdens reguliere openingstijden: huurprijs per uur

- Tussen sluitingstijd en openingstijd: € 7,50 ,- per persoon (voor gehele nacht)

- Excl. kosten voor gereed brengen slaapzaal, schoonmaak, beveiliging Servicedesk medewerker en
BHV.
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